[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE TARUMA

ESTADO DE SAO PAULO

Rua dos Crsdntemos, 40 - Cenlro - Tarumd - SP - CEP 19620.000
FonelFax. (18) 3351139 - CNPJ (MF) 64 614 605000165
Site: www.taruma.spleg.br E-mail:administrativo@taruma.sp.leg.br

Transparéncia a servico da populacéo

REQUERIMENTO N.º 006/2018
O Vereador ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA, desta Augusta Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja encaminhado à Secretaria de Saúde uma “Cartilha para apresentação de propostas ao Ministério da Saúde” para o estudo da viabilidade do Município e da Pasta na adesão de alguns projetos.
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna-se necessária para que a Secretaria da Saúde, em acordo com o Executivo, em momento oportuno tenha o conhecimento e técnica para enviar ao Legislativo as propostas e ideias que possam beneficiar os moradores de Tarumã após avaliação técnica e orçamentária de sua viabilidade.
Sala das Sessões, 20 de junho de 2018.
ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA
VEREADOR – PSDB
[image: image1.jpg]